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Parkettien asennusohjeet 2-kerrosparketille, AHVIO- tuoteperhe. Nämä ohjeet on laatinut PRO ja ne on varattu ainoastaan 
Kymifloor tuotteille. Näitä ohjeita voi / saa modifioida mutta kaikki muutokset on vahvistettava tunnistettavalla 
nimimerkillä ja päiväyksellä. Kaikista muutoksista on myös tallennettava dokumentti serverille osoitteeseen: as.ohjeAHVIO. 
 
 
 
KYMIFLOOR 
 
AHVIO 2-KERROSPARKETIN ASENNUSOHJEET 
 
 
YLEISTÄ 
Pyri järjestämään paketin asennus siten että se on viimeinen työvaihe kohdehuoneessa. Näin vältyt kolhuilta / naarmuilta 
joita muut työvaiheet voivat aiheuttaa. 
 
Tarkista ettei pakkauksissa ole kuljetuksen aiheuttamia vaurioita. Mikäli niitä löytyy, kirjaa ne rahtikirjaan ja pyydä siihen 
myös kuljettajan allekirjoitus. Näin helpotat asian jatkokäsittelyä. 
 
Muista kaikissa työvaiheissa että olet valinnut Kymifloor parketin lattiaksesi ja siitä tulee loppuelämäsi kumppani sinulle. 
 
Varaa parkettia asennuspaikalle 3 % todellista pinta-alaa suurempi määrä. Mitä suurempi asennuskohde on, sitä pienempi 
on asennushukka. 
 
 
VARASTOINTI 
 
Jos joudut varastoimaan Kymifloor parkettia ennen asennustyöt aloittamista niin huolehdi että pakkaukset ovat ehjiä ja 
varastoi tuote sateelta ja lumelta suojatussa kuivassa varastossa. Varaston ei tarvitse olla lämmitetty. 
Pakkauksia ei tarvitse säilyttää / lämmittää asennustilassa ennen asennuksen aloitusta. 
 
 
ENNEN ASENNUKSEN ALOITUSTA 
 
Tarkista:  -aluslattian kosteus 
 -aluslattian tasaisuus 
 -ilman suhteellinen kosteus 
 -ilman lämpötila 
 
Aluslattian kosteuden tulee olla enintään 3 painoprosenttia tai max. 80 % RH. Jos kyseessä on uudiskohde, käänny 
ammattilaisen puoleen kosteuden mittaamiseksi. Voit todeta piilevän kosteusongelman liimaamalla n neliön kokoisen PE-
muovikalvon teipeillä reunoiltaan tiiviisti aluslattiaan kiinni vuorokaudeksi. Mikäli muovikalvon alle kerääntyy kosteutta niin 
se kertoo aluslattiassa olevasta liiallisesta kosteudesta joka pyrkii haihtumaan. Näin tapahtuessa asennusta ei saa aloittaa ja 
aluslattia on kuivatettava. 
 
Mittaa aluslattian tasaisuus linjarilla tai parkettilaudan syrjällä. Kymifloor parketti sallii max. 4 mm tasaisuuspoikkeamia 2 
metrin matkalla.Mikäli poikkeamat ovat suurempia on aluslattia tasoitettava. 
 
Ilman suhteellisen kosteuden on oltava asennuksen aikana ja aina sen jälkeen 35 – 60 % välillä tiloissa, joissa Kymifloor 
parkettia käytetään. 
 



Ilman lämpötilan tulee olla asennuksen aikana ja aina sen jälkeen 16 – 24 °C. Vältä myös rajua lämpötilan muutosta.  
 
Puhdista aluslattia liasta ja pölystä! 
 
 
ASENNUSSUUNNAN VALINTA 
 
Kymifloor parkettiasennetaan normaalisti päävalon suuntaiseksi.Se antaa optisesti parhaimman lopputuloksen mutta voit 
myös asentaa sen kattopaneelin suuntaiseksi jolloin saat huonetilan yleisilmeen rauhallisemmaksi. Kun olet valinnut 
asennussuunan niin valitse aloitusseinustaksi mahdollisimman yhtenäinen / aukoton seinä. Näin saat ensimmäiselle 
lautariville tukevan lähdön etkä joudu odottelemaan aloitusrivin liiman kuivumista. 
 
 
KYMIFLOOR PARKETIN ASENNUS LIIMAAMALLA 
 
Parkettilaudat liimataan aluslattiaan kiinni. Aluslattia voi olla betoni, puulattia, puulevy, kepsivalvonnalle tai jokin muu 
kuiva, kova ja kantava materiaali. 
Käytä parkettien aluslattiaan liimaamiseen soveltuvaa elastista vedetöntä liimaa. Liimasta muodostuu kosteussulku ja ääntä 
eristävä kerros parketin alle. Levitä liima levityskammalla ja max. yhtä lautariviä varten kerrallaan jotta liima ei ennätä 
kuivua. Noudata myös liimanvalmistajan ohjeita. 
Liimaa myös laudat ponteistaan toisiinsa kiinni PVAC liimalla. Näin saat parkettilattian joka ei narise, notku ja rakoile. 
Jätä alle 50 m2 huoneissa min. 5 mm rako parketin ja seinien sekä muiden kiinteäksi rakennettujen esteiden väliin. Yli 50 
m2 yksittäisessä huonetilassa käytetään 10 mm rakoa parketin ja seinien välissä. 
Voit asentaa Kymifloor parketin kiinteiden kalusteiden ja portaiden alle. Tällä tavoin vältät ”tyhjät aukot” lattiassa jos 
myöhemmin muuntelet keittiön kaappien tai muiden kiinteiden kalusteiden paikkoja. 
 
Kymifloor parketin voit asentaa yhtenäiseksi eri huonetilojen välisistä oviaukoista ilman kynnystä! 
 
Liimaa ensimmäinen lautarivi aloitusseinustalle. Käytä vähintään 5 mm paksuisia kiiloja seinän ja parkettilaudan välissä. Kun 
olet katkaissut ensimmäisen lautarivin viimeisen laudan niin aloita seuraavan rivin asennus edellisestä rivistä jääneellä 
katkaisupätkällä. Huolehdi samalla että päätysaumojen etäisyys vierekkäisissä lautariveissä on aina vähintään 3 kertaa 
laudan leveys! Helpottaaksemme tätä työtä olemme pakanneet muutamia ns aloituspätkiä parkettipakkauksiin. 
 
Avaa parkettipakkauksia sitä mukaa kun asennat niitä. Älä säilytä avattuja pakkauksia yön yli vaan asenna aina avattu 
pakkaus kokonaan. 
 
Katkaise ovien karmit parkettilaudan paksuuden korkeudelta ja asenna parketti karmin alle. Näin eliminoit kitattavat aukot 
karmin ja parketin välistä. 
 
Liimattuasi 2-3 lautariviä yhteen, aseta niiden päälle painoksi muutama parkettipakkaus tai liimasankoja varmistaaksesi että 
laudat puristuvat kunnolla alustaansa vasten. 
 
Poraa putkia varten parkettilautaan 10 mm putken halkaisija suurempi reikä ja sahaa reiästä laudan reunaan viillot jolloin 
laudasta irtoaa pala jonka liimaat laudan asennuksen jälkeen takaisin putken taakse. 
 
Mittaa viimeisen lautarivin leveys. Kavenna laudat vaadittavaan leveyteen huomioiden 5 mm rako seinän ja parketin välissä. 
Kiristä viimeinen lautarivi paikoilleen asennusrautaa apuna käyttäen. 
 
Käytä aina lyöntilossina massiivi puupalikkaa ja kohdista vasaran lyönnit kappaleen pituussuuntaisesti. Pidä huoli siitä että 
lyöntilossi ei koskaan osu parketin pintakerrokseen vaan urospontin kärkeen. Älä koskaan käytä parkettilaudan pätkää 
lyöntilossina!! 
 
KYMIFLOOR JA LATTIALÄMMITYS 
 
Voit asentaa Kymifloor parketin kaikkien yleisesti käytössä olevien lattialämmitysmenetelmien päälle. Paras tulos 
saavutetaan kun lämmönlähteen ja parkettilaudan välissä on vähintään 30 mm paksuudelta aluslattiaa. Samoin on 
huolehdittava että parketin pintalämpötila ei koskaan nouse yli 27 °C. Vältä myös nopeita lämpötilan muutoksia! 
Jos lämmität yösähköllä niin säädä lämpötilat siten että vuorokautisen lämpötilavaihtelu on korkeintaan 5°C. 
 
Ongelmatapauksissa ota yhteyttä Kymifloor’in asennusneuvontaan numerossa +33 684716353 tai 044 9847193 
 
KYMIFLOOR ERIKOISTUOTTEIDEN ASENNUS 
 



Jos olet valinnut Kymifloor’n kuvioparketin tai ”seinästä seinään” pitkät laudat tai XXXL leveälaudat niin keskustele ennen 
asennuksen aloitusta Kymifloor’in asennuspalvelun kanssa tai valtuutetun Kymifloor parkettiasentajan kanssa. 
 
 
PUHDISTUS ASENNUKSEN JÄLKEEN 
 
Puhdista Kymifloor parkettilattiasi pölynimurilla irrallisista partikkeleista. Jos lautojen pintaan on tarttunut likaa, poista se 
nihkeällä rievulla. Vältä veden käyttöä puhdistuksessa. Noudata öljyvahattujen tuotteiden osalta OSMO’n puhdistus- ja 
hoito-ohjeita (www.osmocolor.com). Osmon puhdistus- ja hoitoaineet ovat saatavilla kaikista hyvinvarustetuista 
rautakauppaketjuista. 

http://www.osmocolor.com/

